
～ご挨拶～ 

はじめまして。4 月から受精卵部門に入社致しました細田 輝（ほそだ ひかる）と申します。 

 

 

 

 

出身高校は、今年春の甲子園で話題になった“浦実”こと浦和実業学園高校です。 

大学では、豚の液状保存についての研究をしていました。 

18 歳まで埼玉県、大学 4 年間は熊本県で一人暮らし、そして北海道と大移動をして別海

にやってまいりました。 

大学 3 年生の夏と冬に実習をさせて頂き、その際に北海道の自然、何よりも牛が沢山いる

この環境に魅力を感じ、入社に至ることができました。 

趣味はドライブ、読書、旅行です。せっかく北海道に来ましたので、道の駅スタンプラリ

ーを制覇して、北海道について詳しくなれたらと思っております。 

社会人として至らぬ点が多いとは思いますので、大変恐縮ですが皆様にご指導いただき成

長させていただきたいと思います。北海道での暮らしについてもわからないことだらけなの

で、ご教授頂けると幸いです。今はまだ右も左もわからない新人ですが、いち早く皆さんの

力になれるよう精進していく所存です。よろしくお願いいたします！ 

 

 

      ほそだ ひかる 

名前   細田 輝 

出身地  埼玉県さいたま市 

出身校  東海大学 農学部 応用動物科学科 

     動物繁殖学研究室 

生年月日 2002 年 6 月 5 日 


